令和７年５月 26 日

報道関係各位

企画広報課長 水野 通尚

定例記者会見について

 標記について、下記のとおり開催いたしますので、取材方よろしくお願いいたします。

記

■日時   令和７年６月 12 日（木） 午前 11 時 00 分

■場所   本庁舎５階 オペレーションルーム

■案件   ①令和７年第４回（６月）田辺市議会定例会議案について （担当：財政課）

      ②田辺市 20 周年について （担当：たなべ営業室）

■担当

田辺市 企画広報課 広聴広報係

赤田・滝本（内線 2107･2108）

      （直通 0739-26-9963）